Nafarroako Gobernua
Hezkuntza Departamentua
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Gobierno de Navarra
Departamento de Educacion

Campafa: 2025-2026
Proceso: FP On-line Periodo 2

CIP Huarte lIP

Calle Olaz-Chipi 30
31620 Huarte / Uharte

Tel. 948337772
ieshuart@educacion.navarra.es

Listado de admision Grado D - Superior Integraciéon social (Virtual) - Itinerario

personal parala empleabilidad | - Castellano Ordinario - Provisional

Simén Ullate, Virginia
Victoria Ramirez, Jennifer
Cuadros Rodriguez, Soraya
Tellez Ortiz, Claudia

Davila Realpe, Andrea Gissel
Ramos Alfonso, Maria

Bruzos Urruela, Maria
Encarnacién

Jiménez Jiménez, Maria Estefania
Mora Vasquez, Deysi Amparo
Juéniz Sanchez, Miren

Gutierrez Ruiz, Keyling Patricia
Atienza Zabalza, Maider

Barbosa Romero, Monica Karina
Hernandez Ponce, Joaquin Alberto

Lizarraga Ahouichane, lon
Mohamed

Moleres Apilluelo, Pablo
Obando Parajon, José Carlos
Amadoz Muro, Jon

Saavedra Gonzéalez, Maria
Mercedes

Ullate Agote, Maialen
Aloscos Sanz, Lydia
Ceballos Rodano, Carlos
Munérriz Iriarte, Elena
Chacén Goéngora, Rut Isabel
Terradillos Ibarburu, Maialen
Cabrera Villarroel, Marlene
Greham Riesa, Ana Patricia
Castafio Escudero, Maria
Najem, Latifa

Prieto Acosta, Itziar

Gamboa Camones, Deysy Ines

Villacreses Maldonado, Gabriela
del Carmen

Dinca, Daniela

Lépez Vargas, Diego Alexander

Alumnado admitido
R: Reserva

Itinerario personal para la empleabilidad I-G
Itinerario personal para la empleabilidad 1-G
Itinerario personal para la empleabilidad 1-G
Itinerario personal para la empleabilidad I-G
Itinerario personal para la empleabilidad 1-G
Itinerario personal para la empleabilidad I-G

Itinerario personal para la empleabilidad I-G

Itinerario personal para la empleabilidad I-G
Itinerario personal para la empleabilidad 1-G
Itinerario personal para la empleabilidad 1-G
Itinerario personal para la empleabilidad I-G
Itinerario personal para la empleabilidad I-G
Itinerario personal para la empleabilidad I-G
Itinerario personal para la empleabilidad I-G

Itinerario personal para la empleabilidad 1-G

Itinerario personal para la empleabilidad 1-G
Itinerario personal para la empleabilidad I-G
Itinerario personal para la empleabilidad I-G

Itinerario personal para la empleabilidad I-G

Itinerario personal para la empleabilidad 1-G
Itinerario personal para la empleabilidad 1-G
Itinerario personal para la empleabilidad 1-G
Itinerario personal para la empleabilidad 1-G
Itinerario personal para la empleabilidad I-G
Itinerario personal para la empleabilidad I-G
Itinerario personal para la empleabilidad I-G
Itinerario personal para la empleabilidad 1-G
Itinerario personal para la empleabilidad 1-G
Itinerario personal para la empleabilidad 1-G

Itinerario personal para la empleabilidad I-G

Alumnado en lista de espera

Itinerario personal para la empleabilidad |-G

Itinerario personal para la empleabilidad |-G

Itinerario personal para la empleabilidad I-G

Itinerario personal para la empleabilidad I-G

01.00+04.00+05.00+04.00
01.00+04.00+05.00+04.00
01.00+04.00+05.00+04.00
01.00+04.00+04.00+04.00
01.00+04.00+02.00+04.00
01.00+04.00+02.00+04.00
01.00+02.00+01.00+09.14

01.00+02.00+01.00+08.02
01.00+02.00+01.00+08.00
01.00+02.00+01.00+07.75
01.00+02.00+01.00+07.59
01.00+02.00+01.00+07.46
01.00+02.00+01.00+06.67
01.00+02.00+01.00+06.60
01.00+02.00+01.00+05.77

01.00+02.00+01.00+05.77
01.00+02.00+01.00+05.77
01.00+02.00+01.00+05.27
01.00+02.00+01.00+04.00

01.00+02.00+01.00+04.00
01.00+02.00+01.00+04.00
01.00+02.00+01.00+04.00
01.00+01.00+00.00+08.85
01.00+01.00+00.00+08.19
01.00+01.00+00.00+07.85
01.00+01.00+00.00+07.71
01.00+01.00+00.00+07.70
01.00+01.00+00.00+06.58
01.00+01.00+00.00+06.47

01.00+01.00+00.00+06.40

01.00+01.00+00.00+06.36
01.00+01.00+00.00+06.36

01.00+01.00+00.00+05.75

01.00+01.00+00.00+05.64
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Irigalba Ojer, Edurne

Moreno Gonzélez, Patricia

Cano Hinojosa, Maria Dolores
Castafio Bastidas, Brigitte Pamela
Gavin Zaplana, Alexandra

Lépez Lopez Zamora, Carlos
Burgui Valverde, Aratz

Paternain Abad, llune

Izco Santesteban, Ainara
Nevenova Karailieva, Ani

Ortiz Ramos, Jamileth

Gobierno de Navarra
Departamento de Educacion

Itinerario personal para la empleabilidad I-G
Itinerario personal para la empleabilidad I-G
Itinerario personal para la empleabilidad I-G
Itinerario personal para la empleabilidad I-G
Itinerario personal para la empleabilidad I-G
Itinerario personal para la empleabilidad |-G
Itinerario personal para la empleabilidad I-G
Itinerario personal para la empleabilidad I-G
Itinerario personal para la empleabilidad I-G
Itinerario personal para la empleabilidad I-G

Itinerario personal para la empleabilidad I-G
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Proceso: FP On-line Periodo 2
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01.00+01.00+00.00+05.60
00.00+04.00+02.00+04.00
00.00+01.00+00.00+06.98
00.00+01.00+00.00+06.88
00.00+01.00+00.00+06.36
00.00+01.00+00.00+05.90
00.00+01.00+00.00+05.70
00.00+01.00+00.00+05.68
00.00+01.00+00.00+04.00
00.00+01.00+00.00+04.00

00.00+01.00+00.00+04.00



